بمناسبت روز جهانی کارگران

اول ماه مه ۲۰۰۲ میلادی، برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۱ هجری شمسی

انقلاب پرولتری و کائوتسکی مرتد

اثر: لنین

انقلاب پرولتری و کائوتسکی مرتد

از: آثار منتخب لنین

در یک جلد

تجدید چاپ سال ۱۳۵۳ - ۱۹۷۴

از انتشارات سازمان انقلابی حزب توده ایران در خارج از کشور

فهرست

صفحه عنوان
<u>انقلاب پرولتری و کائوتسکی مرتد</u>
۳ ۱- پیشگفتار
۲- چگونه کائوتسکی مارکس را به یک لیبرال متعارفی
۵ تبدیل کرده است
۱۳ ۳- دموکراسی بورژوائی و دموکراسی پرولتری
۲۰ ۴- آیا بین استعمار شونده و استثمارگر میتواند برابری
وجود داشته باشد؟